阜阳师范学院2012级普通专升本新生财务须知

亲爱的新同学：
您好！首先祝贺你考取阜阳师范学院！为使你及时报到，顺利办理入学缴费手续，现将入学的有关财务事项通知如下：

一、缴费标准

学校按皖价行费〔2000〕259号文件规定收取如下费用：

1、学费：财务管理专业、小学教育专业3500元/年；英语专业3850元/年；计算机科学与技术专业4290元/年。
2、住宿费：800元/年。

3、代收代支费用：教材费600元/人（毕业前按实际开支结算，多退少补）；体检费20元/人。

二、缴费方式

您可以在以下缴费方式中任选一种方式缴费：

[image: image1.jpg]BER niplecom/ emuy_77

+ @ & 4k 4& 4T

AGRICULTURAL BANKOF CHINA

1、银行柜台缴费：学校已为您办理了金穗校园卡，请您在6月15日前，到您所在地农业银行     联网的市、县、镇以上的网点将本人应缴的各项费用成功存入本人金穗校园卡中，并请您保管好金穗校园卡。校园卡的初始密码为666999，为确保您的资金安全，请您在首次存款时修改初始密码。此种缴费方式最为便捷，最为安全。
财务处将于6月18日前通过银行从您的金穗校园卡中统一扣划学杂费并打印缴费票据，您可以在入学时到所在学院领取本人的缴费票据。

[image: image2.jpg]ik Hx

2、现场缴费：如果因特殊情况，您无法将应缴费用存入金穗校园卡，或者不便在当地农业银行存款缴费，您可以将款项存入任一带有银联标志        的银行卡中，在6月15日前到阜阳师范学院西湖校区综合办公楼一楼财务处现场刷卡缴费。
三、其它
本金穗校园卡可在校内食堂、开水房、机房、图书馆、西湖校区华联超市、清河校区对面华联师院店消费使用，具体使用办法详见使用说明。
咨询电话：0558-2265642、2264140（农行）

2591038、2595029、2595571（收费标准）、2596619（缴费咨询）
阜阳师范学院财务处
二〇一二年五月九日